
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Apsauginis tinklelis stikliniam buteliui 

Apsauginis tinklelis stikliniam buteliui, pagamintas iš plastiko

17,42 € su PVM  
Prekės kodas: 1.303-735.99

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Kiekis pakuotėje: 70 vnt, 250 vnt, 1000m, 1000 vnt.

Ilgis: 25 cm
Plotis: iki 10 cm diametro
Spalva: balta
Pagrindinė medžiaga:: Plastikas
Paskirtis:: stikliniam buteliui apsaugoti

      

  

Prekės aprašymas:  

Apsauginis tinklelis skirtas apsaugoti stiklinius butelius nuo butelių trinties, transportavimo metu. Naudojant šį tinklelį, galima
pakuoti kelis butelius į vieną maišelį ar dėžę, taip apsaugant tiesioginį kontaktą su išoriniu stiklo paviršium.

Jei parduodate vyną ar kitus gėrimus stikliniuose buteliuose, šiame tinklelyje jūsų parduotas stiklinis butelis įgys pridėtinės
vertės. Butelis bus apsaugotas nuo susidūrimų su kitais kietais paviršiais.

Ar tenka girdėti kaip skamba keli buteliai įdėti į maišelį ar kartoninę dėžę? Kaip supakuoti stiklinį butelį, kad jis būtų saugus
pervežimo metu? Apsauginis tinklelis buteliui, viena iš priemonių atsakančių į šiuos klausimus.

Pati pažeidžiamiausia stiklinio butelio dalis, yra butelio šoninė sienelė, nes ji yra ploniausia ir didžiausios plokštumos. Stiklinis
butelis, turėdamas tiesioginį kontaktą su kitu stikliniu buteliu ar kietu paviršiumi, gali būti pažeidžiamas ir sudūžti.

Dėmesio: Šis tinklelis tik dalinė stiklinio butelio apsauga. Privaloma imtis papildomų apsaugos priemonių, apsaugoti stiklinius
butelius nuo dūžių pervežimo metu.

  



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

